АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________
с. Георгиевка
№ _____
О внесении изменений и дополнений в постановление от 16.03.2024 № 35-п «Об утверждении Схемы теплоснабжения Георгиевского сельсовета Канского района»
Руководствуясь Федеральным законом «О теплоснабжении» от 27.07.2010 № 190, постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», и постановлением Правительства от 08.08.2012 № 108 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 16.03.2024 № 35-п «Об утверждении Схемы теплоснабжения Георгиевского сельсовета Канского района» следующие изменения:
1.1. Слова «ГГКК «Центр развития коммунального комплекса»» заменить словами «АО КрасЭко» по всему тесту нормативно правового акта в соответствующем падеже;
1.2. В части 11 слова «прочие потребители – 4 170,38 руб/Гкал; население (с НДС) 5 004,46 руб/Гкал.» заменить словами «прочие потребители – 6 794,45 руб/Гкал; население (с НДС) 8 153,34 руб/Гкал.»;
2. Пункт 5.5 раздела 5 исключить;

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава Георгиевского сельсовета
С.В. Панарин